

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.26.002 – GM

## PROPOSTA CONSOLIDADA

Apresentamos nossa Proposta Consolidada para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2021.02.26.002 - GM, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

### IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: L. W. VERÍSSIMO DE SOUSA - ME

CNPJ: 02.206.532/0001-05

REPRESENTANTE: Luiz Wellington Veríssimo Sousa

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2002028089216/SSP- CE

ENDEREÇO: Av. José Valdemar Rêgo, 926 – Bairro Alto Brilhante – Tauá(CE)

TELEFONE: (88)3437-2055 / (88)3437-1875

E-mail: lwpeças@yahoo.com.br

BANCO: 001/BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 1155-X

CONTA CORRENTE: 11.679-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.265495-0

CARGO: Titular

CPF: 443.206.043-34

### LOTE 01 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	383,90	19.195,00
2	ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
3	ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
4	ONIBUS - IVECO/CITYCLASS	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
5	ONIBUS - VW / MASCA GRANMINI	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
6	ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
7	ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
8	ONIBUS - VW 15.190 EOD E. S. ORE	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,80	21.290,00
9	VW/KOMBI	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	405,90	20.295,00
10	VW/NEOBUS MINI ESC	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
11	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	422,40	21.120,00
12	FIAT DUCATO M BUS ROTAM	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	425,20	21.260,00
13	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	422,40	21.120,00
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>273.100,00</b>

### LOTE 02 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
2	CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
3	FIAT FIORINO TECFORM AMBULANCIA	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
4	FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
5	FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.4	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	214,80	10.740,00

# LW PEÇAS E SERVIÇOS



6	L200 TRITON SPL GL C. DUP	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	236,10	11.805,00
7	VW/GOL 1.0 L MC4	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
8	I/CITROEN BERLINGO FGPL	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
9	VW/GOL 1.0 L MC4	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
10	VW/GOL 1.0 L MC4	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
11	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	221,50	11.075,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>					<b>122.220,00</b>	

## LOTE 03 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TOYOTA ETIOS HB XS 15	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	189,95	7.598,00
2	CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	189,90	7.596,00
3	CHEVROLET ONIX	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	189,90	7.596,00
<b>TOTAL DO LOTE 03</b>					<b>22.790,00</b>	

## LOTE 04 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	M. BENZ ATRON 2729 K 6X4	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	419,20	20.960,00
2	VW. 26.280 CRM 6X4 CAMINHAO BASCULANTE	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	419,20	20.960,00
3	FORD FIESTA 1.6 FLEX	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	379,05	15.162,00
4	KIA UK2500 HD 1.81T	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	419,20	15.768,00
<b>TOTAL DO LOTE 04</b>					<b>73.850,00</b>	

## LOTE 05 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMINHAO VW 13.180 EURO CAMINHAO TANQUE	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	423,46	21.173,02
2	FIAT DOBLO CARGO CAM. FURGÃO	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	382,48	19.123,97
3	RENAUT SANDERO EXP 16	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	382,48	19.123,97
4	FORD F 4.000 G	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	423,46	21.173,02
5	FORD CARGO 2623	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	423,46	21.173,02
6	CAM MERCEDES BENS L	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	423,46	21.173,02
<b>TOTAL DO LOTE 05</b>					<b>122.940,00</b>	

## LOTE 06 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – GABINETE DO PREFEITO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMINHONETE HILLUX SW4	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	256,25	10.250,00
<b>TOTAL DO LOTE 06</b>					<b>10.250,00</b>	



### LOTE 07 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – SECRETARIA DE TRANSPORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CHEVROLET ONIX JOY	UNID	40	MÃO-DE-OBRA	238,75	9.550,00
<b>TOTAL DO LOTE 07</b>					<b>9.550,00</b>	

### LOTE 08 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – MÁQUINAS PESADAS – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MAQUINA PATROL CATER PILA 120 H	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	526,60	26.330,00
2	MAQUINA PATROL CATER PILA 120 K	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	526,80	26.340,00
3	MAQUINA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	526,60	26.330,00
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>					<b>79.000,00</b>	

### LOTE 09 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – MÁQUINAS PESADAS – SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MAQUINA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	526,60	26.330,00
2	MAQUINA TRATOR DE ESTEIRA DSE	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	526,80	26.340,00
3	TRATOR DE PENEU BH VALTRA 140	UNID	50	MÃO-DE-OBRA	526,60	26.330,00
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>					<b>79.000,00</b>	

**TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R\$ 792.700,00 (Setecentos e Noventa e Dois Mil e Setecentos Reais)**

#### CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

#### LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

#### VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta válida por 60(sessenta) dias.

Luiz Wellington Verissimo Sousa  
RG 2002028089216/SSP-CE  
Representante Legal

Tauá(CE), 12 de março de 2021

**CNPJ:02.206.532/0001-06**  
**L. W. VERÍSSIMO SOUSA - ME**  
**AV. JOSÉ WALDEMAR RÉGO - 926**  
**ALTO BRILHANTE - CEP:63.660-000**  
**TAUÁ - CEARÁ**